Non tantulum intermittit tempus, quin eum nominet. Plaut. *Tant soit peu de temps.*

Statura tantula. Caes. *Si petite stature.*

[Page 1293]

Vendidisset, si tantulum morae fuisset, quominus ei pecunia illa numeraretur. Cicero. *Si on eust tardé tant soit peu de luy payer cest argent.*

¶ Cur tantulo vaenierint. Cic. *Si petit pris, Si peu.*

tantum

Tantum, Aduerbium. Plin. *Seulement, Tant seulement.*

Tantum opinor, Hortensi, ad hanc causam non accederent. Cic. *Je pense que simplement, et de tout en tout ils se deporteroyent de se mesler de ces affaires.*

Non tantum parum commode, sed etiam turpiter. Cicero. *Non seulement, etc.*

Tantum interest, quod tu, quum es commotus, acquiescis, assentiris, approbas, etc. Cic. *Il y a seulement ceste difference là que, etc.*

Tantum non. Suet. *Presque, A peu pres, Il s'en fault tant soit peu.*

Tantum non iam circuibantur a dextro cornu. Liuius. *Il ne s'en falloit presque rien qu'ils ne fussent environnez.*

Tantum non statim post a funere ad negotiorum consuetudinem rediit. Suet. *Incontinent apres les funerailles.*

Tantum est. Plaut. *C'est tout autant, Il n'y a que cela.*

¶ Tantum, ad numerum. Plautus, Tantum debuit? *Devoit il autant?*

Non hercle verbis Parmeno dici potest Tantum quam re ipsa nauigare incommodum est. Terent. *Il n'est pas possible de dire la grandeur de la peine que c'est de, etc.*

Tantum mihi confido. Plancus ad Ciceronem. *Tant me fie en moymesme.*

Si graderere tantum, quantum loquere, iam isse ad forum. Plaut. *Si tu cheminois autant, que tu parles, tu, etc.*

Tantum sat habes? Terent. *Te suffit il de cela?*

Tantum abest vt amicitiae propter indigentiam colantur, vt ii qui opibus, etc. Cic. *Tant s'en fault que, etc.*

tantummodo

Tantummodo, penult. corr. Aduerbiium. Terent. *Seulement, Tant seulement.*

Tantum duntaxat, pro Tantum, siue Tantummodo. Cic. *Tant seulement.*

tantundem

Tantundem, Quasi tantum idem, significat AEque tantum, vulgo *alterum tantum*. Duos habet obliquos, Tantundem et Tantidem. *Tout autant.*

Num tu intelligis quid hic narret? P. num tu? A. nihil. P. tantundem ego. Terent. *Tout autant, Non plus.*

– vetulus, decrepitus, senex Tantundem est, quasi sit signum pictum in pariete. Plautus. *C'est tout autant comme si, etc.*

Vndique enim ad inferos tantundem viae est. Cic. *Tout autant de chemin.*

tantus

Tantus, tanta, tantum. *Si grand.*

Tantus natu. Plaut. *Si vieil, Tant aagé.*

Sexcenta tanta reddam, si viuo, tibi. Plaut. *Six cens fois autant.*

Tribus tantis illi minus reddit, quam obserueris. Plautus. *Trois fois moins.*